
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 24 de abril de 2018 Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C31812D9D27274967AF63E003B165AF9



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 005IN/2018.

• ERRATA - EXTRATO DE ADITIVO 007PP/2017.

• PORTARIA N° 164/2018, DE 24 DE ABRIL DE 2018 - DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PORTARIA N° 165/2018, DE 24 DE ABRIL DE 2018 - DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PORTARIA N° 166/2018, DE 24 DE ABRIL DE 2018 - DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• AVISO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N.º 001/2018.

• TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº IN004/2018.

• EXTRATO CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO 015.1DV/2018.

• LEI Nº. 1.166, DE 20 DE ABRIL DE 2018 - ALTERA VALOR DO ANEXO ÚNICO DA LEI MUNICIPAL Nº 1.115, DE 27 DE DEZEMBRO DE
2016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
LEI Nº. 1.167, DE 20 DE ABRIL DE 2018 - ALTERA OS VALORES DOS SÍMBOLOS DOS ANEXOS DA LEI MUNICIPAL Nº 1.111, DE 27
DE DEZEMBRO DE 2016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• DECRETO N° 003/2018 DE 1 DE MARÇO DE 2018 - ALTERA "QUADRO DE DETALHAMENTO DAS DESPESAS (QDD)", NO VALOR DE
R433,000.00 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
DECRETO FINANCEIRO N° 005/2018 DE 15 DE MARÇO DE 2018 - ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 1,651,900.00 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C31812D9D27274967AF63E003B165AF9



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 
 
 
005IN/2018. Objeto: Serviço show artístico do cantor Adelmário Coelho, a ser realizado na Cidade de Morro do Chapéu, no evento São João da cidade, com 
apresentação no dia 17 junho de 2018. Fundamento Legal: Art. 25, inciso III da Lei 8.666/93. Contratado: Ferrolho Fechado Produções Artísticas Ltda EPP. 
Contratante: Município de Morro do Chapéu. Valor Global: R$ 85.000,00. Data: 20/04/2018. Vigência: 90 dias. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 
 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2F98ADDC3F73682C014A3D5923B242E3

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 

 
ERRATA 

EXTRATO DE ADITIVO 007PP/2017 
 
 
A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/BA, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o extrato de aditivo do processo administrativo 007PP/2017, publicado no 

Diário Oficial do Município no dia 08/02/2018, Edição 00233, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê “Data de assinatura: 22/12/2017”, leia-se “Data de 

assinatura: 29/12/2017”. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 

 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E83C610E73F884D79E2E50A25BD36D1E

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

PORTARIA N° 164/2018, DE 24 DE ABRIL DE 2018

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, 
ESTADO DA BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerada a Srª. MARINA DE OLIVEIRA 
SANTOS, no dia 02 de abril de 2018, do cargo de CHEFE DO SETOR DE 
FISCALIZAÇÃO DE LIMPEZA PÚBLICA E URBANISMO, lotada na Secretaria 
Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável, CC9, do Município de 
Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 24 DE ABRIL DE 2018.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
51153EC606CEA6E0CD326C0FD2BB4FAE

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PORTARIA N° 165/2018, DE 24 DE ABRIL DE 2018

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, 
ESTADO DA BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeada a Srª. KATERINE MENEZES DOS 
SANTOS, no dia 02 de abril de 2018, para o cargo de CHEFE DO SETOR DE 
FISCALIZAÇÃO DE LIMPEZA PÚBLICA E URBANISMO, lotada na Secretaria 
Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável, CC9, do Município de 
Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 24 DE ABRIL DE 2018.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
51153EC606CEA6E0CD326C0FD2BB4FAE

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PORTARIA N° 166/2018, DE 24 DE ABRIL DE 2018

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, 
ESTADO DA BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeada a Srª. MARINA DE OLIVEIRA 
SANTOS, no dia 02 de abril de 2018, para o cargo de CHEFE DE GABINETE, lotada
na Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável, CC8, do 
Município de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 24 DE ABRIL DE 2018.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
51153EC606CEA6E0CD326C0FD2BB4FAE

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
AVISO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO N.º 001/2018  
 

O Município de Morro do Chapéu, Bahia, comunica o resultado do julgamento da documentação de habilitação da Tomada de Preços n. 001/2018, ref. à Execução 

de obras e serviços de engenharia para manutenção e reforma de prédios públicos na sede e distritos do Município de Morro do Chapéu - Bahia - HABILITADAS: 

BMV CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA e JRL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇS ESPECIALIZADOS LTDA. Autos para vista no Setor de Licitações, 

Av. Dias Coelho, nº 188, Centro, Morro do Chapéu. Não havendo recursos, a sessão de abertura de propostas será realizada no dia 02/05/18, ás 09:00 horas, 

setor de licitações. Anselmo Luiz Góes da Silva - Presidente da CPL. 

 

 

 

 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
34147A69409DAE93419054CDDFD4032C

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 
 
 
IN004/2018. Objeto: Serviço técnico especializado objetivando a execução de projeto, destinado a contribuir para a melhoria da aprendizagem de alunos da 
Educação Infantil e do Ensino Fundamental, a partir da formação continuada, aliada à mobilização política, em territórios colaborativos pela educação. Fundamento 
Legal: Art. 25, II, Lei 8.666/93. Contratado: INSTITUTO CHAPADA DE EDUCAÇÃO E PESQUISA - ICEP. Contratantes: Município de Morro do Chapéu/Fundo 
Municipal de Educação. Valor Global: R$ 181.243,04. Data: 13/03/2018. Vigência: 08 meses. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 
 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
252A09EB4C2E4130DC85C915A9054C0C

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

EXTRATO CONTRATO 
Dispensa de Licitação 015.1DV/2018 

 
Contrato nº 015.1DV/2018. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratado: Agdotacio Pimenta Guirra. Valor Global: R$ 7.500,00. Objeto: 
Contratação de pessoa física especializada para execução de serviços em assistência técnica de engenharia. Fundamento Legal: art. 24,II da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 
04/04/2018. Vigência: 60 dias. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4B678F43A5DE80C31D9AB317FD704562

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Lei

                          

LEI Nº. 1.166, DE 20 DE ABRIL DE 2018          

“Altera Valor do Anexo Único da Lei Municipal 

Nº 1.115, de 27 de dezembro de 2016 e dá outras 

providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

DECRETA: 

Art. 1º - Altera o valor do Anexo Único da Lei Municipal Nº 1.115 - de 27 de 

dezembro de 2016, que passa a viger com o seguinte valor:

ANEXO ÚNICO

TABELA DE CARGOS DE PROVIMENTO DA CONTROLADORIA DA CÂMARA 

CARGO QUANTIDADE NATUREZA VENCIMENTO 

- Controlador Interno 01 EM COMISSÃO R$ 4.330,00

- Auxiliar de Controlador 01 EFETIVO R$ 2.165,00

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, contando os seus efeitos a partir de 1º 
de abril de 2018.

GABINETE DO PREFEITO, 20 DE ABRIL DE 2018.

Leonardo Rebouças Dourado Lima

Rua Coronel Dias Coelho, 188 – Centro, Morro do Chapéu – BA
e-mail: www.morrodochapeu.ba.gov.br

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
02738BB946C62881C8F40C1CD4E5643F

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

                          

Prefeito Municipal

Rua Coronel Dias Coelho, 188 – Centro, Morro do Chapéu – BA
e-mail: www.morrodochapeu.ba.gov.br

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
02738BB946C62881C8F40C1CD4E5643F

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

                          
LEI Nº. 1.167, DE 20 DE ABRIL DE 2018          

“Altera os Valores dos Símbolos dos Anexos da Lei 
Municipal Nº 1.111, de 27 de dezembro de 2016 e dá 
outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais e em conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

DECRETA:

Art. 1º - Ficam alterados os Valores dos Anexos da Lei Municipal Nº 1.111, de 27 de 
dezembro de 2016, que passam a vigerem com a seguinte redação: 

ANEXO II – VALORES DA REMUNERAÇÃO DOS CARGOS EM COMISSÃO

SÍMBOLO VENCIMENTOS R$
CC-1 3.465,00
CC-2 2.990,00
CC-3 1.565,00

ANEXO IV – VALORES DA REMUNERAÇÃO DOS CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO
CARGOS EFETIVOS SÍMBOLO VENCIMENTOS R$
Agente Administrativo AA-1 2.102,00
Auxiliar de Serviços Gerais ASG-1 1.365,00
Vigilante V-1 1.365,00
Motorista M-1 1.365,00
Assistente de Plenário DLAP-1 2.102,00
Assistente de Comissões DLAC-1 2.102,00

ANEXO II – VALORES DA REMUNERAÇÃO DOS CARGOS EM COMISSÃO

SÍMBOLO VENCIMENTOS R$
CC-4 1.378,00

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário, contando os seus efeitos a partir de 1º de abril de 2018.

GABINETE DO PREFEITO, 20 DE ABRIL DE 2018.

Leonardo Rebouças Dourado Lima
Prefeito Municipal

Rua Coronel Dias Coelho, 188 – Centro, Morro do Chapéu – BA
e-mail: www.morrodochapeu.ba.gov.br

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
02738BB946C62881C8F40C1CD4E5643F

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C31812D9D27274967AF63E003B165AF9



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C31812D9D27274967AF63E003B165AF9



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C31812D9D27274967AF63E003B165AF9



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C31812D9D27274967AF63E003B165AF9



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C31812D9D27274967AF63E003B165AF9



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C31812D9D27274967AF63E003B165AF9



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C31812D9D27274967AF63E003B165AF9



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C31812D9D27274967AF63E003B165AF9



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C31812D9D27274967AF63E003B165AF9



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C31812D9D27274967AF63E003B165AF9



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C31812D9D27274967AF63E003B165AF9



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C31812D9D27274967AF63E003B165AF9



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C31812D9D27274967AF63E003B165AF9



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C31812D9D27274967AF63E003B165AF9



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C31812D9D27274967AF63E003B165AF9



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C31812D9D27274967AF63E003B165AF9


		2018-04-24T17:03:38-0300




